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= " Portal Nacional de Contratacdes Publicas Q

A > Editais

Edital n® 90027/2024

Ultima atualizacéo 01/11/2024

Local: Pato Branco/PR  Orgdo: UNIVERSIDADE TECNOLOGICA FEDERAL DO PARANA

Unidade compradora: 153177 - UTFPR - CAMPUS SUDOESTE PATO BRANCO

Modalidade da contratagao: Pregao - Eletronico  Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28,1  Tipo: Edital
Modo de disputa: Aberto  Registro de preco: Sim  Fonte or¢gamentaria: Nao informada

Data de divulgacao no PNCP: 02/10/2024  Situagao: Divulgada no PNCP

Data de inicio de recebimento de propostas: 01/11/2024 08:00 (horario de Brasilia)

Data fim de recebimento de propostas: 14/11/2024 09:00 (horario de Brasilia)

Id contratagcao PNCP: 75101873000190-1-000407/2024  Fonte: Compras.gov.br

Objeto:

Aquisicao de Moveis e Mobiliario sob medida para o Nucleo Regional Sudoeste da UTFPR (Dois Vizinhos, Francisco Beltrao e

Pato Branco)
Informagao complementar:

Para as respostas de esclarecimentos e impugnacoes deste edital acesse o link:

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=-quadro-
informativo&compra=15317705900272024

VALOR TOTAL HOMOLOGADO DA
VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA

COMPRA
R$ 5.926.971,42 RS 5017197 94
Itens Arquivos Atas de Registro de Preco Contratos/Empenhos Historico
Numero - Descricao Quantidade » Valor unitario estimado » Valor total estimado


https://pncp.gov.br/
https://pncp.gov.br/
https://pncp.gov.br/app/editais
https://pncp.gov.br/
https://pncp.gov.br/
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19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

20

Armario aco

Armario arquivo

Armario

Banco

Banqueta

Cadeira escolar

Cadeira com braco

Cadeira fixa

Cadeira refeitorio

Poltrona

Poltrona

Cadeira com braco

Cadeira com braco

Cadeira escritorio

Cadeira escritorio

Cadeira escritorio

Cadeira digitador

Cadeira escritorio

Mesa escolar

Conjunto escolar

Conjunto Escolar

Claviculario

Mesa escritorio

Mesa escritorio

Mesa escritorio

Conjunto escolar

Conjunto escolar

Mesa copa,cozinha

Maca rafaitArin

19

60

400

15

146

125

12

12

15

130

14

52

85

21

500

1420

50

13

12

30

70

R$ 1.808,16

R$ 794,67

R$ 1573,00

R$ 665,72

R$ 191,32

R$ 260,17

R$ 560,33

R$ 227,33

R$ 19157

R$ 1.078,79

R$ 489,16

R$ 832,49

R$ 942,43

R$ 1.149,67

R$ 193517

R$ 1.456,67

R$ 736,00

R$ 350,00

R$ 952,33

R$ 618,91

R$ 468,33

R$ 1.435,65

R$ 483,80

R$ 513,30

R$ 613,00

R$ 3.765,06

R$ 5.408,97

R$ 414,63

D& 2147 2N

R$ 5.424,48

R$ 3.178,68

R$ 29.887,00

R$ 39.943,20

R$ 1.530,56

R$ 104.068,00

R$ 8.404,95

R$ 33.190,18

R$ 23.946,25

R$ 12.945,48

R$ 5.869,92

R$ 3.329,96

R$ 471215

R$ 17.245,05

R$ 251572,10

R$ 20.393,38

R$ 38.272,00

R$ 29.750,00

R$ 19.998,93

R$ 309.455,00

R$ 665.028,60

R$ 8.613,90

R$ 24.190,00

R$ 6.672,90

R$ 1.226,00

R$ 30.120,48

R$ 64.907,64

R$ 12.438,90

D& 1EN 04 NN
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Poltrona auditorio

Poltrona auditorio

Poltrona auditorio

Poltrona auditorio

Poltrona auditorio

Poltrona auditorio

Poltrona auditorio

Poltrona auditorio

Poltrona auditorio

Instalagao / montagem -

estante

Suporte

Pufe

Pufe

Quadro branco

Quadro avisos

Sofa

Aparador decoragao

Armario

Armario

Armario

Armario

1-50 de 96 itens

802

25

30

802

25

30

802

25

30

10

30

48

24

12

15

INWY TN

R$ 1.399,40

R$ 1.986,67

R$ 2.348,33

R$ 1.425,00

R$ 2.065,45

R$ 2.481,61

R$ 113412

R$ 1.264,79

R$ 1.362,79

R$ 151,33

R$ 85,33

R$ 299,86

R$ 188,00

R$ 428,12

R$ 183,42

R$ 3.592,90

R$ 800,00

R$ 2.250,00

R$ 1.800,00

R$ 2.000,00

R$ 2500,00

Y 1uv.UvUT, VY

R$ 1.122.318,80

R$ 49.666,75

R$ 70.449,90

R$ 1.142.850,00

R$ 51.636,25

R$ 74.448,30

R$ 909.564,24

R$ 31.619,75

R$ 40.883,70

R$ 1513,30

R$ 341,32

R$ 8.995,80

R$ 9.024,00

R$ 10.274,88

R$ 2.201,04

R$ 10.778,70

R$ 2.400,00

R$ 33.750,00

R$ 14.400,00

R$ 4.000,00

R$ 10.000,00



O desenvolvimento dessa versao do Portal € um esforco conjunto de construgcao
de uma concepcgao direta legal, homologado pelos indicados a compor o aludido
comité.

A adequacao, fidedignidade e corretude das informacodes e dos arquivos relativos
as contratacoes disponibilizadas no PNCP por forca da Lei n°® 14.133/2021 sao de
estrita responsabilidade dos orgaos e entidades contratantes.

¥ https./portaldeservicos.gestao.gov.br
o/ 0800 978 9001

AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS

Texto destinado a exibicao de informagdes relacionadas a licenga de uso.
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https://portaldeservicos.gestao.gov.br/
tel:08009789001
https://www.iadb.org/pt
https://www.iadb.org/pt
https://www.enap.gov.br/pt/
https://www.enap.gov.br/pt/
https://www.serpro.gov.br/
https://www.serpro.gov.br/
https://www.sebrae.com.br/
https://www.sebrae.com.br/

= " Portal Nacional de Contratacdes Publicas Q & Entrar

A > Atas

Ata n° O02/8/2024

Ultima atualizagéo 06/12/2024

Local: Pato Branco/PR  Orgao: UNIVERSIDADE TECNOLOGICA FEDERAL DO PARANA

Modalidade da contratacao: Pregao - Eletronico

Data de divulgacao no PNCP: 06/12/2024 Data de assinatura: 06/12/2024  Vigéncia: de 07/12/2024 a 07/12/2025
Id ata PNCP: 75101873000190-1-000407/2024-000003  Fonte: Contratos.gov.br

Id contratagdo PNCP: 75101873000190-1-000407/2024

Objeto:

Aquisicao de Moveis e Mobiliario sob medida para o Nucleo Regional Sudoeste da UTFPR (Dois Vizinhos, Francisco Beltrao e
Pato Branco)

Arquivos Historico
Nome ; Data ¢ Tipo
Ata de Registro de Precos n° 00278 06/12/2024 Ata de Registro de

Preco

Exibir: 1-1de litens Pagina: £ >

Criado pela Lei n° 14.133/21, o Portal Nacional de Contratacdes Publicas (PNCP) é
o sitio eletronico oficial destinado a divulgacao centralizada e obrigatoéria dos atos
exigidos em sede de licitacoes e contratos administrativos abarcados pelo novel
diploma.

1z 19snp! :1od opeuisse  [EIFEERHD
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E gerido pelo Comité Gestor da Rede Nacional de Contratagdes Publicas, um
colegiado deliberativo com suas atribuicoes estabelecidas no Decreto n° 10.764,
de 9 de agosto de 2021.

VIONIHVASNYYHL VA TV1d0d pf

O desenvolvimento dessa versao do Portal € um esforco conjunto de construgao

de uma concepcao direta legal, homologado pelos indicados a compor o aludido
comité.

A adequacao, fidedignidade e corretude das informacdes e dos arquivos relativos
as contratacoes disponibilizadas no PNCP por forca da Lei n° 14.133/2021 sao de
estrita responsabilidade dos orgaos e entidades contratantes.

W https./portaldeservicos.gestao.gov.br
o/ 0800 978 9001

AGRADECIMENTO AOS PARCEIROS


https://pncp.gov.br/
https://pncp.gov.br/
https://pncp.gov.br/app/atas
https://pncp.gov.br/app/editais/75101873000190/2024/407
https://portaldeservicos.gestao.gov.br/
tel:08009789001
https://pncp.gov.br/
https://pncp.gov.br/

PORTAL DA TRANSPARENCIA
& http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaMunicipal/download/34-20250930132718.pdf
Liim] assinado por: idUser 231
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